[1133] Cette restitution est autorisée par B. regis.Roardus.Sado, marescalcus.Paganus, pincerna.Romanus de Podio.Goffridus Tortus.Balduinus Sancti Abrahe.Hulricus, Niapolis [261] {foot}

 [1133] B, Neapolis. vicecomes, et plures alii.

 Factum est et datum in palatio [262] {foot}

 [1133] B, palacium. regis apud Achon [263] {foot}

 [1133] B, aput Acchon., anno dominice incarnationis MCXXVIII, indictione IV, mense marcio.

 XLV [264] {foot}

 [1133] A, fo 41, ro; B, fo 35, vo.. PRIVILEGIUM BALDUINI REGIS SECUNDI DE ABSOLUTIONE CONSUETUDINIS PORTE IHERUSALEM.

 In nomine sancte et individue Trinitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti.

 [1134C] Ego Balduinus, secundus Dei gratia rex Iherusalem, condescendens precibus patris nostri domni Guarmundi patriarche, cleri quoque ac capituli [265] {foot}

 [1133] B, populi. sancte civitatis Iherusalem, consuetudinem, que actenus exigebatur et dabatur in porta ab his qui frumentum et ordeum et lugumina [266] {foot}

 [1133] B, legumina. inferebant, amodo et deinceps, assentientibus optimatibus meis, remitto tam pro remedio anime domni [Balduini] [267] {foot}

 [1133] Suppléé d'après B., predecessoris mei, gloriosi regis, quam pro mea successorumque meorum incolumitate et salute. Consuetudo etenim illa dura valde et dampnosa tam peregrinis Sepulcrum Domini invisentibus quam eiusdem sancte civitatis habitatoribus videbatur. Absolvo itaque ab omni exactione omnes qui [per] [268] {foot}

 [1133] Suppléé d'après B. portas Iherusalem frumentum aut ordeum, [1134D] fabas, lenticulas et cicer inferre voluerint; habeantque liberam facultatem ingrediendi [et egrediendi] [269] {foot}

 [1133] Suppléés d'après B. atque vendendi ubi et quibus voluerint absque molestia tam Sarraceni quam Christiani. Obsecro igitur et contestor ne quis successorum aut heredum meorum hunc constitutionis mee tenorem aliquo modo violare aut immutare presumat, domnumque patriarcham [et] totum clerum Iherosolimitanum deprecor ut sentenciam [270] {foot}

 [1133] B, sententiam. excommunicationis. [1135A] promulgare non differant in quamcumque personam, si forte, instigante avaricia aut fallente diabolo, hoc violare temptaverit. Remito [271] {foot}

 [1135] B, Remitto. quoque mercedem modii consuetudinariam.

 Factum est hoc anno dominice incarnationis MCXX, indictione XIII, et confirmatum in ecclesia Dominici Sepulcri testimonio idoneorum virorum, quorum subscripta sunt nomina:

 Ego Guarmundus, Dei gratia patriarcha Iherusalem, subscripsi et secundum petitionem [272] {foot}